NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS 

O Município de Bela Vista da Caroba/PR, nos termos do Art. 2º da Lei Federal nº 9.452 
de 20/03/97, notifica a comunidade, partidos políticos, sindicatos e entidades 
empresariais a liberação de crédito na data de 04/02/2016 o valor de R$ 9.633,00 (Nove 
mil e seiscentos e trinta e três reais),depositado na conta corrente 624007-5, Agência 
1256/ Caixa Econômica Federal, Transferência financeira do Programa. AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.